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Ginevra Cosmetica srl
Via Contrada Bosco, 61/C
83020 Aiello del Sabato (AV)
Tel. / Fax. +39 0825.760957 (due linee)
www.guenievre.it
info@guenievre.it
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Detersione
e tonificazione

Latte detergente 2:1
Gel detergente
Cleansing Mousse
Scrub Gel

Hydra
Face

Hydra Siero
Hydra Crema

Purity
Face

Purity Siero
Purity Crema

BEILILIEZZ L

ml

200
200
150

50

ml

30
50

ml

30
50

24,00
19,00
19,00
19,00

31,00
31,00

30,00
31,00

[AEP] Age Evolution

Project ml €
[AEP] Siero 30 39,00
[AEP] Crema 50 © 39,00
Cofanetto Occhi-Labbra 98,00
Botu

Line il €
Botu Serum 30 : 45,00
Botu Cream 50 : 45,00
Delisense

Face ml €
Delisense Siero 30 31,00
Delisense Crema 50 32,00

Novacutis

Line ml
Novacutis Detergente 200
Novacutis Crema 50
Novalux Siero (schiarente) 30

Novalux Crema (schiarente) 50

Drain

BOdy ml
Thalaxo Crema 150
Drain Crio Gel 150
Fosfalipo

Corpo ml
Emulsione Idratante corpo 200
Edem Gel 150
Fibro Gel 150

Fosfalipo Fiala conf. 10 fiale da 10

25,00
35,00
36,00
37,00

33,00
29,00

19,00
29,00
29,00
76,00

Caffe &
Cioccolato

Idractive Latte

Lipo Cremagel al Caffe
Tono Cremagel al
cioccolato

Push Up al Cioccolato
(seno e glutei)

Mani
e Piedi

Crema Mani
Crema Piedi

Sun
line

Crema Alta Protez. SPF30
Crema Media Protez. SPF20
Crema Bassa Protez. SPF10
Emulsione dopo Sole

Gel Bronze (accelleratore)

ml

200
150
150

150

ml

200
200

ml

150
150
150
150
150

24,00
29,00
29,00

30,00

19.00
19,00

24,00
23,00
20,00
17,50
20,00



